PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD883 - WX2 Pantaloni Stretch Holster =

Colectie: Imbracaminte de lucru generala

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Kingsmill™ Polycotton Stretch 65% poliester
reciclat, 35% bumbac, 245g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

O tesaturd durabila din amestec de bumbac si poliester permite atat un
lucru de inalta performanta cu raza maxima de actiune, cat si confort.
Panourile elastice permit o miscare usoarda. Caracteristicile inteligente
includ buzunare multifunctionale pentru unelte, buzunare pentru
genunchiere cu Incarcare superioara si un buzunar pe coapse cu acces usor
si cu mai multe directii pentru depozitarea sigura a telefonului, cheilor si
uneltelor.

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbracaminte de lucru ofera o gama de modele si

caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna

calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si

siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare |
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricata pentru a asigura o calitate l.
optima la cel mai bun pret

Caracteristici
Standarde - Material durabil polibumbac
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu o . g
5156) - Inovatie in momentele necesare ce confera comfort si flexibilitate

- Buzunare inferioare pentru genunchiere
- Buzunare detasabile pentru scule

- Buzunar lateral pe partea din spate

- 10 buzunare pentru o depozitare ampla
- 2 buzunare laterale

- 2 buzunare in spate

- Buzunar pentru cutite

- Buzunar suport rigla

- Buzunar la piept cu inchidere cu capse
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Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item

CD883WHR28
CD883WHR30
CD883WHR32
CD883WHR33
CD883WHR34
CD883WHR36

CD883WHR38
CD883WHR40
CD883WHR41
CD883WHR42
CD883WHR44
CD883WHR46
CD883WHR48

Colour
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb

Weight(Kg)
0.6200
0.6320
0.6450
0.6610
0.6620
0.6730
0.6910
0.6970
0.9990
0.6910
0.7280
0.7400
0.7430

Cubic(m?)
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965

EAN13

5036108392407
5036108392414
5036108392421
5036108425075
5036108392438
5036108392445
5036108392452
5036108392469
5036108425082
5036108392476
5036108392483
5036108392490
5036108392506

GTIN/DUN14

15036108877307
15036108877314
15036108877321
15036108911674
15036108877338
15036108877345
15036108877352
15036108877369
15036108911681
15036108877376
15036108877383
15036108877390
15036108877406




